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PUHEENJOHTAJAN NÄKÖKULMASTAPUHEENJOHTAJAN NÄKÖKULMASTA

Yhdistyksen jäsenkirje ilmestyy helmikuun, toukokuun, syyskuun ja joulukuun puolivälissä,  
pienet poikkeamat mahdollisia.  Aineisto toimitukselle viimeistään  

3 viikkoa ennen ilmestymistä: hannu.lehmuskero@gmail.com

Tervehdys

”N iin paljon lunta, lunta kaikkialla vain” lauloi 
Danny vuonna -69. Sitä on riittänyt tänä tal-
vena ja sellaisiksi tuntuu talvet muuttuvan. 

Samassa laulussa hän valitti olevansa yksin, mutta 
meidän toiminnassamme se on aivan vapaaehtoista. 
Rakenna ja Asu-messut on ajankohtainen ja talkoissa 
saa tavata yhdistyksemme jäseniä ja vaihtaa kuulumi-
sia. Jälleen eletään haastavia aikoja messujen järjes-
tämisen suhteen, mutta olemme saaneet myös uusia 
näytteilleasettajia, jotka haluavat tuoda toimintaansa 
esille.

Kevätkokous pidetään yhdistyksemme tiloissa Vuo-
rikadulla. Laitamme tiloja uuteen järjestykseen, jotta 

voimme hyödyntää niitä paremmin jatkossa. Moni jä-
senemme ei ole edes tietoinen millainen tila meillä on 
olemassa, niin nyt on tilaisuus tulla tutustumaan.

Keväälle on tulossa yhdistyksemme työikäisten ja 
opiskelijoiden Helsingin reissu, sekä RKL:n jäsenristeily 
joihin toivomme runsasta osanottoa. Näillä reissuilla 
ystäväpiiri laajenee mukavassa seurassa ja on aikaa 
vaihtaa ajatuksia.

Valoa kohti mennään.

Mika Nurminen
puheenjohtaja
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TULEVAA TOIMINTAATULEVAA TOIMINTAA

24.–25.2.24
Rakenna ja Asu-messut, Kuopio-halli
Messut viedään läpi yhdistyksen jäsenten talkootyöllä. Tiedustele avoimia tehtäviä  tal-
kooryhmien vetäjiltä, lista löytyy nettisivuilta.

20.3.24
Sääntömääräinen kevätkokous klo 18.00. Yhdistyksen toimisto,  
Vuorikatu 44
Käsitellään sääntöjen 8§ mukaiset kevätkokousasiat. Kokousaineisto erillisenä liitteenä / 
niteenä. Tarjolla iltakahvit pikkupurtavan kera. TÄMÄ ON VIRALLINEN KUTSU.

TAPAHTUMAT ILMOITETAAN MYÖS RAKENNUSLEHDEN RKL-PALSTALLA,  
YHDISTYKSEN NETTISIVUILLA (kuopionrkmins.fi) JA FACEBOOK-SIVUILLA.

RKL:N TAPAHTUMIA

RKL:n Pilkkimestaruuskilpailu 16.3. 2024 Parolassa

RKL:n jäsenristeily Helsinki-Tallinna 12.–3.4.2024

Tarkemmat tiedot liiton tapahtumista rkl.fi

Tammikuun
Mestari-ilta

I lta pidettiin 22.1. ravintola Käskynkän juhlatilassa, 
joka kantaa historiaansa perustuvaa nimeä Wan-
ha Kirjasto. Tapahtumasta tuli mieleen ”vanhojen 

hyvien aikojen” kuukausikokoukset, sillä osallistujia 
oli  paikalla hyvin runsaasti.  Illan vieraana oli Karjalan 
Lennoston komentaja, eversti Johan Anttila. Hän piti 
mielenkiintoisen ja erittäin ajankohtaisen esitelmän 
aiheesta Turvallinen Suomi. Tapahtuhtuma oli samalla 
seniorikerhon tammikuun tapaaminen.

Kuvassa yhdistyksen puheenjohtaja Mika Nurminen (vas), se-
niorikerhon puheenjohtaja Jouko Oksanen ja eversti Johan 
Anttila.

3



SENIORIKERHON KUULUMISIASENIORIKERHON KUULUMISIA

S eniorikerho vuoden 2023 osalta meni perinteises-
ti senioritapaamisten sekä kesämatkan merkeis-
sä. Aktiivisuutemme yhteisiin ajanaviettoihin/ta-

pahtumiin on jopa lisääntynyt. Selvänä todisteena oli 
ennen joulua pitämämme puurojuhla, joka puhutti eri 
tavoin senioreitamme. Kerho kutsui jäsenet yhteiseen 
juhlaan puolisoineen vahvan perinteen mukaisesti. 
Osaanotto juhlaan oli todella runsas eli jonkinverran 
yli 50 senioria puolisoineen oli nauttimassa puuroa 
iloisesti pursuvan keskustelun lomassa. Tosin meillä 
oli valttikorttina myös tietoisuuteen ennalta sopivasti 
valutettu ehdollinen ohjelmallinen osuus. Ohjelmasta 
vastasi kokenut ja kouluttautunut seniorilaulajamme 
Matti Kovanen. Matti herkisti ja ihastutti meitä syön-
tien lomassa kauniilla kuuluvalla äänellään, varsinkin 
naisväkeä; näin todettuna. Loppuhuipennus oli joulu-
yhteislaulua ja kotiin joulun odotukseen yhteisyyttä 
tuntien lämpimin mielin. > teitte itsellenne ja muille 
hyvän mielen!

Alkuvuosi myös aloitettiin kerhon nimissä yhdes-
sä yhdistyksen kanssa kokoontumalla Mestari-iltaan 
ravintola Käskynkään, jossa pääroolissa oli ajankoh-
tainen ja kaikkia osallistujia mietityttänyt sekä kiin-
nostanut luentoesitys aiheesta ”Turvallinen Suomi”. 
Kutsustamme luennon piti Karjalan lennoston komen-
taja Eversti Johan Anttila. Tapahtuma oli menestys, 
josta varmaan on kiittäminen yhdistyksen jäsenten 
puolisoiden osoittama mielenkiinto järjestettyyn ta-
pahtumaan. Siihen osallistui 73 henkilöä ja aiheesta 
lisää toisaalla  tässä jäsenkirjeessä.

Mennäänpä muihin aiheisiin ja niinkuin jo tietoon 
saatettuna allekirjoittanut otti myös vastaan ”pestin” 
RKL Senioreiden toimikunnan valtakunnallisen veto-
vastuun puheenjohtajana. Toimikunta vuodelle 2024  
koostuu seuraavista jäsenistä, tiedoksenne:

 – Jouko Oksanen, puheenjohtaja, Idän alue
 – Karl-Johan Wennerström, varapuheenjohtaja, 

Helsingin alue
 – Lasse Vuorenmaa, sihteeri, Pohjoisen alue
 – Tarja Komulainen, jäsen, Etelän alue
 – Olli Kivimäki, jäsen, Lännen alue
 – Jarmo Nikkarikoski, liittohallituksen edustaja 

Eli tälläkin saralla hommaa riittää ja  pidän teidät ajan 
tasalla mitä ”valtakunnassa tapahtuu ”

Ja huom! Mikä on todella huomion arvoista, mikä äk-
kiä ei yleisesti ole tiedossa: Toimikuntamme edustaa RKL:n 
jäsenistöä n. 50%:n osuudella, koska meitä on n. 2 600!

Yhtä kaikki lisää > tuleva kesänä ajalla 11.–13.6.2024 
Kuopio järjestää valtakunnallisen Seniorien kesäretken.
Tapahtuman läpiviemiseksi tarvitaan osaava ja itsensä 
likoonlaittava työryhmä koostuen:

Hannu Lehmuskerosta, Jorma Pantsusta, Aira Peso-
sesta, Rainer Mikkosesta ja Matti Kovasesta sekä allekir-
joittaneesta.Työryhmä aikaan sai > ohjelman > kustan-
nusarvion >, jolla menin 30.tammikuuta ”Helssiinkiin” 
ja esittelin sen toimikunnan kokouksessa. Työryhmän 
ohjelma kustannusarvioineen hyväksyttiin yksimieli-
sesti ja ohjelmaa kiitettiin. Onkin paikka kiittää tässä 
vaiheessa työryhmää > KIITOS !

Olkaa seniorit aktiivisia ja seuratkaa Rakennusleh-
den ja RKL-netin ilmoittelua hakemuksesta tapahtu-
maan, jotta ette myöhästy mikäli tapahtuma kiinnos-
taa. 

Helmikuussa (ma 19. päivä klo 13) kokoonnumme 
Vuorikadulla  ja Leskisen Penan ansiosta meillä on to-
della meille kaikille tarpeen ja suunnattu luentoesitys, 
joka koskettaa hyvinvointiamme ja jaksamistamme 
fyysisesti. Luentoesityksen pitää arvostettu ja monien 
tuntema fysioterapeutti Erkka Nuutinen. Itse odotan to-
della kovasti luentoa, jotta ”vielä ois jotain tehtävissä ”.

Pian myös Rakenna ja Asu-messut ovat edessä, jo-
hon taaseen kohdistan odotukseni teihin edellisen 
vuoden luotettuihin talkoolaisiin sekä myös uusiin 
halukkaisiin. Olen lähettänyt postia ja toivon myö-
tämielistä otetta asiaan. Näin myös osoitamme, että 
yhdistyksen vuosittain myönnetty seniorituki saa vas-
tinetta. Mahdolliset uudet halukkaat » ottakaa yhteyttä 
allekirjoittaneeseen.

Helmikuun tapaamisessa myös tartumme aihee-
seen tulevasta kesämatkastamme. Miettikäähän val-
miiksi ehdotustanne minne lähtisimme. Käydään pe-
rinteinen demokraattinen keskustelu ja tehdään hyvä 
päätös.

Muistakaa myös suorittaa kerhomme kannatus-
maksu 30 € tilillemme 

FI45 5600 0520 9200 60

niin pystymme jatkossakin kokoontumaan kahvitarjoi-
lun sekä kesällä myös ruokailun merkeissä.

Eipä mulla muuta nyt > nähdään

Jouko Oksanen
Seniorikerhon puheenjohtaja
gsm 040 730 6620
oksanenjouko22@gmail.com
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Jäsen, hyödynnä Kunnonpaikan liikuntaedut!
Kylpylähotelli Kunnonpaikan kanssa tehty kumppa-
nuussopimus antaa jäsenillemme selkeitä hintaetuja 
kohteen liikuntapalveluihin. Edut saa näyttämällä vas-

taanottoktiskillä esim RKL:n mobiilijäsenkorttia tai muul-
la sopivalla tavalla. Mobiilijäsenkortin saa ottamalla yh-
teyden liiton jäsenpalveluun, jasenpalvelu@rkl.fi

KUNNONPAIKAN
LIIKUNTAEDUT

Kylpylä
 » 13€ / kylpylälippu, aikuinen (norm. 16€)
 » 110€ / 10 kerran sarjalippu, aikuinen (norm. 130€)

Kuntosali
 » 65€ / 10 kerran sarjalippu (norm. 75 €)
 » 7€ / kuntosalilippu (norm. 9€)

Kuntosali ja kylpylä
 » 17€ yhteislippu  hlö (norm. 20€)
 » Jäsenyydet –10% normaaleista hinnoista 

(koskee vain uusia jäsenyyksiä)

Kylpylähotelli Kunnonpaikka • Jokiharjuntie 3, 70910 Vuorela • 044 7476 560 • kunnonpaikka.com

Liikuntaetu on henkilökohtainen ja sen saa näyttämällä 
kylpylän vastaanotossa toimialan korttia tai 
tunnistautumalla erikseen sovitulla tavalla. 
Hinnat ovat voimassa toistaiseksi ja edellyttävät 
kumppanuussopimuksen vahvistamisen Kunnonpaikan 
kanssa. 
Lisätietoja palveluistamme osoitteesta kunnonpaikka.com. 
Pidätämme oikeudet hinnanmuutoksiin.



Esittelemme tämän vuoden jäsenkirjeissä Kuopion yhdistyksen hallituksessa toimi-
via henkilöitä ja kerromme myös yhdistystoimintaamme liittyvistä toimikunnista 
tekijöineen. Ensin esittelyvuorossa ovat yhdistyksemme puheenjohtaja ja varapu-
heenjohtaja.

Mika Nurminen, puheenjohtaja

O len Lahdesta kotoisin, jossa kävin myös Tekun 
valmistuen rakennusmestariksi -93. Lama oli 
tuolloin pahimmillaan ja harva meistä työllistyi. 

Olin muovialalla pahimman ajan opetellen vesijoh-
toputkien valmistuksen. Kolmivuorotyö ei pitkään 
kiinnostanut ja muuan savolaisnainen ehdotti, että 
eiköhän lähdetä Siilinjärvelle, jonne muutimme tam-
mikuussa-95. Aloitin varsinaiset mestarin työt Raken-
nustyö P. Pelkosella, joka laman jälkeen aloitteli jat-
kamaan keskeneräisen rivitalokohteen rakentamista. 
Paulin kanssa tehtiin 10 vuotta moninaisia kohteita, 
joissa sain olla monipuolisesti mukana. Aloitin myös 
-95 syksyllä monimuoto-opiskelun mestarista insinöö-
riksi. Valmistuin viimein 2002, kun oli aikaa paneutua 
lopputyön tekoon.

Yrittäjänä aloitin 2007 Rakennuspalvelu Mika Nur-
minen toiminimellä. Vaikka itse sanon, olin yksi ah-
kerimpia pientalovastaavia Kuopion seudulla. Tein 
myös urakointia ja useampia kivitaloja kyseiseen ai-
kaan, mikä poiki minulle Lakka Kivitalojen edustuksen 
Pohjois-Savoon. Nykyisin jatkan edelleen Lakan edus-
tajana ja aloitin myös Skaalan edustuksen elokuussa 
2023. Yrityskeskus Innocum pyysi minua kiinteistövas-

taavaksi lokakuussa 2023, jota teen myös yritykseni 
kautta. Olen perustanut Mikan Talopalvelu Oy:n tam-
mikuussa 2024, jolle siirrän toimintani tämän vuoden 
kuluessa.

Yrittäjyys on minulle elämäntapa, jonka olen saanut 
jo lapsena yrittäjäperheeseen synnyttyäni. Isälläni oli 
putkiliike ja myöhemmin myös rakennusliike, joissa 
sain kasvaa ja saada kokemusta ja vastuuta tekemises-
tä. LVI-ala onkin ollut aina osa toimintaani ja on ollut 
ilo hallita ja ymmärtää asioita laajemmin.

Asumme Vuorelassa vaimoni Satun kanssa. Harras-
tamme veneilyä, tanssimista ja hyötyliikuntaa. Kolme 
lastamme asuvat Kuopiossa ja poika heistä  on parhail-
laan armeijassa. Voin sanoa yhdeksi suurimmista saa-
vutuksista sen, kun lapset ovat saaneet kasvatuksen, 
jossa ymmärtävät opiskelun ja työnteon merkityksen 
ja ovat sen kautta työelämässä kiinni.

RKL:ään liityin vuonna 2015. Olisin varmaan liittynyt 
aiemminkin, jos joku olisi joskus ehdottanut. Kuopion 
yhdistyksessä on ollut mukava toimia aktiivina. Ajatus-
maailmaani kuuluukin, että niin kauan kun saan iloa ja 
hyötyä toiminnasta, pysyn mukana. Toisaalta on itses-
tä kiinni, miten lähdet toimintaan mukaan.
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Eija Tuppurainen, varapuheenjohtaja

Olen syntynyt Kuopiossa ja asunut ala-asteesta luki-
oon Siilinjärvellä. Lukion jälkeen olin töissä erilai-
sissa toimistotehtävissä Lujabetonilla ja sieltä sain 

kipinän lähteä rakennusalalle. Lama-aika meni sujuvas-
ti opiskelun merkeissä, ensin rakennuspiirtäjäksi Mik-
kelissä ja sen jälkeen jatkoin opintoja Lappeenrannan 
teknillisessä oppilaitoksessa valmistuen 1995 teknikok-
si talonrakennusalalle. Tuolloin RKL:n henkilö kävi pitä-
mässä tietoiskun koululla kaikille valmistuville ja sen 
jälkeen kaikki liittyvät RKL:n jäseniksi – liittyminen oli 
tuolloin kunnia-asia! Valmistumista edeltävänä kesänä 
olin kesätöissä Savocon Oy:ssä (sittemmin Lemmin-
käinen Talo Oy) ja silloin minulle luvattiin jo työpaikka 
valmistuttuani. Silloinen toimitusjohtaja näki minussa 
potentiaalia asiakaspalveluun ja ehdotti, että ottaisin-
ko omaperusteisen asuntotuotannon myynnin hal-
tuuni ja lupasi kasvattaa minua sille saralle. Työelämän 
”oppi-isäni” on rakennusinsinööri ja rakennusneuvos 
Martti Kankkunen. Tehtäväkenttäni laajeni sitä mukaa, 
kun omaksuin yhden osa-alueen ja lopulta osallistuin 
asiakasprosessiin laaja-alaisemmin aina suunnittelun-
ohjauksesta, markkinointiin, hallintoon, muutostyö-
palveluun ja takuuprosessiin. Markkinointiviestinnän 
ammattitutkinnon ja LKV-tutkinnon suoritin työni 
ohessa. Ensimmäisen työnantajan palveluksessa viih-
dyin 18,5 vuotta, jonka jälkeen irtisanouduin ja aloitin 
myyntineuvottelijan työt NCC Asuminen -yksikössä. 
Ehdittiin toteuttaa, enemmän tiimissä, useita kohteita 
2,5 vuoden aikana, kunnes Ruotsin johto päätti lak-
kauttaa Kuopion Asumisen -yksikön ja sain käytän-
nössä potkut. Toki NCC Rakennus tarjosi töitä, mutta 
kun työkosiskeluja alkoi tulla muilta työnantajilta, niin 
päätin ottaa hypyn kohti tuntematonta ja siirryin Ra-

kennustyö Salminen Oy:lle marraskuussa 2015 käyn-
nistämään asuntotuotannon prosessia itsenäisemmin 
ja yhdessä tuotantopäällikön kanssa. Asiakaspalvelu, 
asuntotuotanto ja asiakkaat ovat olleet lähellä sydän-
täni tähän saakka ja toivottavasti tulevaisuudessakin, 
vaikka nyt koko valtakunnassa ollaan asuntoaloitusten 
suhteen jäissä. Kannattaa painaa mieleen Asunnot Sal-
minen – tiedä vaikka joku teistä lukijoista tarvitsee uu-
den kodin itselleen jossakin elämän vaiheessa.

Kuopion yhdistyksessä aktiivinen toiminta alkoi n. 8 
vuotta sitten, kun minut valittiin hallituksen varajäse-
neksi ja aloitin yhdessä Harri Hassisen kanssa kehittä-
mään opiskelijatoimintaa. Sittemmin meidät molem-
mat valittiin hallituksen jäseniksi ja silloin koin, että 
vasta hallituksen jäsenenä pääsee paremmin vaikut-
tamaan ja kehittämään yhdistystoimintaa. Nyt minulla 
on viimeinen vuosi hallituksessa ja pyrin siihen, että 
uudet toimijat hallituksessa pääsevät hyvään vauh-
tiin tehtävissään, että toiminta jatkuu jouhevasti niillä 
osa-alueilla, mitkä kuuluvat hallituksen ydintehtäviin. 
Hallituksen jäsenenä toimiminen on luottamustehtä-
vä ja se vaatii myös vapaa-ajalla työtä, joka on pääosin 
vapaaehtoisuuteen perustuvaa. Suurin ilo yhdistystoi-
minnassa ovat kuitenkin samanhenkiset ihmiset ikään 
katsomatta. Yhdistystoiminnassa on kuitenkin aina 
katsottava eteenpäin, saada uusia jäseniä toimintaam-
me mukaan ja myös kehittää toimintaamme siten, että 
saamme suunnattua eri ikäryhmille mukavia tapah-
tumia, kuitenkaan niitä kaikille jäsenille suunnattuja 
tapahtumia unohtamatta. Varapuheenjohtajana toki 
paikkaan, jos puheenjohtaja ei olisi käytettävissä, mut-
ta onneksi Mika on sitoutunut hienosti puheenjohta-
jan pestiin, jonka jäsenistömme on valinnut. 
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Pikkujoulussa oli draivia ja tunnelmaa

J otta päästään siirtymään valoisampiin kevään 
odotus tunnelmiin, niin tehdään vielä pieni pyräh-
dys pikkujoulun tunnelmaan. Yhdistyksen ”Kaik-

kien aikojen pikkujoulu” vietettiin joulukuussa Palad 
Showroomissa, mihin kokoontui yhteensä 30 jäsentä. 
Aluksi SAFA Arkkitehti Heikki Lamusuo esitteli meille 
Partanen & Lamusuon yhteisiä projekteja sekä huone-
kalujen suunnittelua.

Puheenjohtajamme Mika Nurminen avasi pikkujou-
lun ja toi yllätyksenä muistamisen kiitoksena yhdistyk-
sen pitkäaikaiselle sihteerillemme Hannu Lehmuske-
rolle, joka useita vuosia toimi puheenjohtajan oikeana 
kätenä. VS Ravintolat oli loihtinut jouluisen menuun, 
minkä nautittuamme alkoi ohjelmallinen osuus. Illan 
aikana pelattiin ”Pikkujoulubingoa” pöytäseuruina ki-
saillen ja sen tiimellyksessä tutustuttiin jo paremmin 
toisiimme. Oli mukava seurata miten opiskelijajäsenet, 
työikäiset ja seniorit olivat täysillä mukana illassa. Esit-
telykierroksilta mieleeni jäi, miten työikäinen jäsenem-
me puhui kauniisti kummisedästään, joka on yhdistyk-
semme senioreita. Joukossa oli myös seniori, jonka 
työhistoriassa on ollut paljon mielenkiintoisia maita ja 
niistä työkokemuksista olisi mukava kuulla joskus lisää.

Illan ohjelmanumerona oli Valehtelijoiden klubi, 
missä seniorijäsen S, opiskelijajäsen O, naisjäsen N 
sekä illan päätähti Joulupukki J puhuivat totta ja valet-
ta erilaisista esineistä. Jokaisesta esineestä yksi puhui 

totta ja pöytäseurueet kilvan arvuuttelivat esineen oi-
keaa totuutta. Joulupukki, joulun päähahmona, jakoi 
joululahjat ja saimme itse kukin nauttia yllätyksestä. 
Lopuksi julistettiin Pikkujoulubingon voittajapöytä-
seurueet ja toki heitä myös muistettiin pienillä pal-
kinnoilla. Kaikki pöytäseurueet huusivat määräajassa 
”Bingo”, mutta kaksi pöytäseuruetta kiiri lopulta voit-
tajiksi tasatuloksin.

Iltamme onnistui hienosti ja siitä iso kiitos kaikille 
osallistujille! Oli mukavaa nähdä uusiakin kasvoja osal-
listujissa. Näissä pikkujouluissa koettiin yhteisesti jä-
senten välillä hyvä tunnelma, kun jokainen oli avoimin 
mielin mukana.

Sain yöllä whatsup -viestillä pikkujoulupalautteen 
mukana olleelta jäseneltämme: ”Hiton hyvä pikkujoulu. 
Kaikki oli enemmän mukana kuin koskaan. Meidän pöy-
dässäkin oli aika erilainen joukkue, mutta meillä oli hir-
veän hyvä draivi ja tunnelma. Se bingo oli hyvä keksintö.”

Jotta saatiin syntymään näin hyvä pikkujoulu, ha-
luan lämpimästi kiittää yhdistyksemme jäseniä, jotka 
antaumuksella ja ilolla lähtivät suunnittelemaan ja 
toteuttamaan pikkujoulun järjestelyjä. Isot kiitokset ja 
halaukset Tarja ja Kalle Lyytiselle, Eemi Väliojalle, Pentti 
Leskiselle ja Joulupukille sekä Mika Nurmiselle!

Pikkujoulujärjestelyissä mukana olleena
Eija Tuppurainen

Valehtelijoiden klubin jäsenet: Pentti Leskinen, Eemi Välioja, Joulupukki ja Tarja 
Lyytinen

Mika Nurminen kiitti Hannu Lehmuske-
roa. 
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Opiskelijatoimintaan on saatu korona-
vuosien jälkeen uusi, hyvä ote

S avonia Ammattikorkeakoulun opiskelijoita on ol-
lut vaikea tavoittaa koronavuosien jälkeen, kun 
opiskelijat ovat tehneet opintoja pääosin Teams-

etäyhteyksin ja tietosuojan takia emme saa enää opis-
kelijoiden yhteystietoja käyttöömme. Syksyllä kävin 
Pentti Leskisen kanssa palaverin lounaan merkeissä Sa-
vonia Ammattikorkeakoulun koulutuspäällikkö Mervi 
Heiskasen ja lehtori, opinto-ohjaaja Markku Oikarisen 
kanssa ja nyt saamme heidän kauttaan sujuvasti vies-
timme opiskelijoille. 

Yhdistyksemme opiskelijatoiminnassa on nyt aktii-
visia tiimipelaajia: Markku Vornanen, Pentti Leskinen, 
Aino Tissari ja allekirjoittanut. Tammikuun alkupuolel-
la kävimme pienillä ryhmillä tervehtimässä aloittavia 
monimuoto-opiskelijoita kertoen RKL:sta ja yhdistyk-
sestämme. Oli ilo nähdä opintoihin sitoutuvia työelä-
mässä jo olleita aikuisopiskelijoita, joista valmistu-
essaan tulee rakennus- ja infrapuolen ammattilaisia 
työnjohtoon ja suunnittelupuolelle. Osa liittyi jo tun-
nin aikana RKL:n opiskelijajäseniksi. Jäsenhankinta on 
meidän yhdistystoimijoiden aktiivista arkea. Toisaalta 
meillä on myös opiskelijajäsenille ja varsinaisille jäse-
nille yhdistyksenä paljon annettavaa.

RKL oli tukemassa RKL:n opiskelijatoimikuntaa (OTK) 
TahkoFest -tapahtumassa Tahkovuorella tammikuun 
lopussa. TahkoFest on valtakunnallinen talvinen opiske-
lijatapahtuma, jonka järjestelyistä vastaa Savonia Am-
mattikorkeakoulun opiskelijakunta Savotta ja Kuopion 
korkeakoululiikunta Sykettä. Helsingistä lähtevä RKL-
bussi poimi useilta välipysäkeiltä RKL:n opiskelijajäse-
niä kyytiinsä ja lopulta Tahkolla oli lähes 50 mestari- ja 
insinööriopiskelijajäsentä valmiina pitkän viikonlopun 

opiskelijatapahtumaan. Torstaina Tahkolla opiskelijoi-
ta oli vastaanottamassa RKL:n järjestöpäällikkö Mikael 
Åhl. Perjantaiaamuna Sokos Hotel Tahkovuoren kou-
lutustilaan aktiiviset opiskelijat tulivat paikalle klo 9.00 
alkavaan RKL tietoiskuun ja luentoon Rakennuslaista ja 
sen muutoksista. Lisäksi saimme kuulla Fise -pätevyyk-
sistä Mikael Åhlin johdolla. Lounaan jälkeen oli Kuopion 
yhdistyksen puheenvuoro. Olin Pentti Leskisen kanssa 
koko perjantaipäivän mukana, niin pääsimme jo aa-
mupäivällä mukaan vuorovaikutteiseen keskusteluun 
opiskelijoiden kanssa. Kerroimme omassa osuudes-
samme urapoluistamme ja yhdistystoiminnastamme 
laajemmin. Lisäksi Pentti Leskinen piti mielenkiintoisen 
luennon ”Kuopion Uusi sydän 2025 vaihe 1 – Miksi on-
nistuimme!” sekä avasi hankkeeseen luotua ”Pelikir-
jaa”, mitä jokainen työmaalla oleva urakoitsija sitoutui 
noudattamaan tai joutui työmaalta ulos. Kuopion Uusi 
sydän vaihe 1 on saanut merkittäviä palkintoja mm. 
työturvallisuudesta. Viikonlopuksi opiskelijat pääsivät 
verkostoitumaan, nauttimaan ulkoilusta ja TahkoFestin 
erilaisista eduista sekä huvituksista. 

Kuopion yhdistyksen järjestämiä tapahtumia Savo-
nia Ammattikorkeakoulun opiskelijoille on luvassa ke-
vään mittaan ja niistä tiedotamme suoraan opiskelijoi-
ta opettajakanavien kautta. Rakennusalan opiskelijana 
kannattaa ehdottomasti verkostoitua ja liittyä RKL-
opiskelijajäseneksi. Valmistuttua suosittelen Kuopioon 
työelämään jääviä liittymään Kuopion Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMR ry:n varsinaiseksi jäseneksi.

Opiskelijatoimikunnan puolesta,
Eija Tuppurainen
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KUOPION RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK ry järjestää 

TYÖIKÄISILLE JÄSENILLE JA RKL:N OPISKELIJAJÄSENILLE

OPINTO- JA VIRKISTYSMATKAN HELSINKIIN
pe-la 22.3. – 23.3.2024

Ohjelma:
Pe 22.3. klo 7.00 alkaen Linja-autoliikenne Ahonen poimii mukaan ilmoittautuneet seuraavilta pysäkeiltä: 

Siilinjärven linja-autoasema klo 7.00, Vuorela klo 7.15, Kuopio-Maljalahdenkatu 
klo 7.30, Kuopio-Matkus linja-autopysäkki klo 7.45 (paluumatkalla samat pysäkit 
lähtijöiden mukaisilla pysäkeiltä). Matkalla pysähdymme Siiskosen leipomolle, jossa 
nautimme kahvin ja ruispiirakan munavoilla. Matka jatkuu ja nautimme lounaan ennen 
Hyvinkään työmaakohdettamme.

OPINTO-OSUUS Tutustumme rakenteilla olevaan Onnisen huippumoderniin logistiikkakeskukseen, joka 
toteutetaan projektinjohtopalveluna Haahtela-rakennuttaminen Oy:n kanssa. 
Perinteisten rakennuttajatehtävien lisäksi Haahtela vastaa myös rakennustyömaan 
päätoteuttajatehtävistä. Tontille on tulossa mm. 104 maalämpökaivoa, oma 
aurinkovoimala. Tulemme näkemään järeitä rakenteita hankkeessa, jonka lattiapinta-
ala on 85 000 m2 (12 jalkapallokentän pinta-alan verran). Tämä Keskon hanke on 
käynnistynyt syksyllä 2022 ja vuonna 2026 Onnisen tavaralogistiikka siirtyy uuteen 
energiapihiin rakennukseen. Työmaan meille esittelee Haahtelan projektihenkilö. 
HUOM! Otathan omat turvavarusteet mukaasi (kypärä, turvajalkineet, huomioliivi, 
suojalasit). 

OPINTO-OSUUS Bussimatkamme jatkuu Helsinkiin, missä majoitumme Hotel Mestarissa 2 hh
huoneissa. Hotellilla opinto-osuutemme jatkuu klo 17.00, kun Rakennusmestarien
säätiön puheenjohtaja Ari Autio kertoo meille Hotel Mestari –hankkeesta. Ari Autio 
on ollut hankkeessa mukana alusta lukien ja saamme erinomaista tietoa, miten
peruskorjauksella saatiin aikaan hieno hotelli. Hotellilla nautimme illallisen 
ja verkostoidumme.

Helsingin yöelämä saattaa kutsua omatoimisesti tai ryhmässä omakustanteisesti.

La 23.3. Aamiainen hotellilla klo 7.30 – 10.00 välisenä aikana.
Bussimatkalle lähdemme kaikki täsmällisesti klo 10.30 hotellin edestä Lahteen,   
missä tutustumme Teerenpeli panimoon ja tislaamoon Whisky tasting -maistiaisin. 
Lounastauko Matkakeidas ja kahvitauko Joroisten Jari-Pekassa. Illaksi kotiin.

ILMOITTAUDU: VAIN 25 ENSIN ILMOITTAUTUNUTTA MAHTUU MATKALLE MUKAAN.
Sitova ilmoittautuminen 3.3.2024 mennessä sähköpostitse 
eija.tuppurainen@rakennustyo.net tai puhelimitse 040 825 1792 ilta-aikaan.
Muista mainita: nimi, puh, sähköposti, linja-auton lähtöpysäkkisi, ruoka-aineallergiat,
haluatko maistaa Whisky tastingin. 

MATKAN OMAVASTUU: Yhdistyksen työikäinen jäsen 100 euroa, RKL:n opiskelijajäsen 50 euroa.
Maksu yhdistyksen tilille FI10 5609 1820 0411 52, eräpäivä 6.3.2024.

HUOM! Pidätämme oikeuden muutoksiin.


